

ZARZĄDZENIE Nr 140
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2011 roku na terenie województwa mazowieckiego i dodatkowego wynagradzania za udział w pracach komisji lekarskich

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. zm.¹⁾), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202, poz. 1566 i Nr 226, poz. 1834) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202, poz. 1557) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 102 Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 marca 2011 r. w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2011 r. na terenie województwa mazowieckiego i dodatkowego wynagradzania za udział w pracach komisji lekarskich w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w poz. 1 – Białobrzegi w kolumnie 4 „Sekretarz” wyrazy „ref. Renata Skrzeczyńska” zastępuje się wyrazami „podinsp. Renata Skrzeczyńska”;
- 2) w poz. 2 – Ciechanów w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3 - 4 w brzmieniu:
„3. lek. med. Paweł Dobracki – chirurg
4. lek. med. Roman Maj – chirurg”;
- 3) w poz. 5 – Grodzisk Mazowiecki:
 - a) w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 wyrazy „lek. med. Marzena Parol – internista” zastępuje się wyrazami „lek. med. Katarzyna Hodór – internista”;
 - b) w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 2 wyrazy „lek. med. Maria Garstecka – chirurg” zastępuje się wyrazami „lek. med. Cezary Rykała – chirurg”;
 - c) w kolumnie 5 „Prowadzący dok. lek.”:
 - w pkt 1 wyrazy „Bożena Ucińska” zastępuje się wyrazami „Ewa Szczepańska”;
 - w pkt 2 wyrazy „Małgorzata Sędzińska” zastępuje się wyrazami „Grażyna Gąsior”;

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 182, poz. 1228, Nr 217, poz. 1427, i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114.

- 4) w poz. 6 – Grójec w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 1 wyrazy „lek. med. Iwona Koper – chirurg” zastępuje się wyrazami „lek. med. Marek Lejk – chirurg”;
- 5) w poz. 7 – Kozienice w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 1 wyrazy „lek. med. Michał Świechowski – internista” zastępuje się wyrazami „lek. med. Joanna Pytlewska-Sałek – internista”;
- 6) w poz. 12 – Mińsk Mazowiecki w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. lek. med. Mieczysław Romejko – chirurg”;
- 7) w poz. 18 – Otwock:
a) w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 wyrazy „lek. med. Ewa Zyguła – laryngolog” zastępuje się wyrazami „lek. med. Józef Mikucki – urolog”,
b) w kolumnie 4 „Z-ca Członka”:
- w pkt 1 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Ludomir Fabrycki – laryngolog”,
- w pkt 2 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Artur Kuliński – chirurg”;
- 8) w poz. 19 – Piaseczno:
a) w kolumnie 4 „Z-ca Członka” uchyla się pkt 4;
b) w kolumnie 5 „Prowadzący dok. lek.”:
- w pkt 1 wyrazy „Renata Przybytniak” zastępuje się wyrazami „Henryka Cieślak”,
- w pkt 2 wyrazy „Krystyna Drabkowska” zastępuje się wyrazami „Jerzy Michna”,
c) w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary”:
- w pkt 1 wyrazy „Henryka Cieślak” zastępuje się wyrazami „Renata Przybytniak”,
- w pkt 2 wyrazy „Jerzy Michna” zastępuje się wyrazami „Krystyna Drabkowska”;
- 9) w poz. 22 – Płońsk:
a) w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 wyrazy „lek. med. Beata Jagiełło – internista” zastępuje się wyrazami „lek. med. Piotr Henryk Janczewski – internista”,
b) w kolumnie 4 „Z-ca Członka” uchyla się pkt 1,
c) w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary”:
- w pkt 1 wyrazy „Marek Sawicki” zastępuje się wyrazami „Zbigniew Skowroński”,
- w pkt 2 wyrazy „Paweł Graczyk” zastępuje się wyrazami „Paweł Sobotka”;
- 10) w poz. 23 – Pruszków:
a) w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „lek. med. Leszek Kuzior – internista” zastępuje się wyrazami „lek. med. Leszek Huzior – internista”,
b) w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 1 wyrazy „Henryk Sobonia” zastępuje się wyrazami „Henryk Sobania”;
- 11) w poz. 27 – Radom (powiat ziemski) w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „lek. med. Sławomir Borodziuk – internista” zastępuje się wyrazami „lek. med. Stanisław Borodziuk – internista”;

12) w poz. 35 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Warszawie dla Dzielnic Bielany, Bemowo i Wola:

- a) w kolumnie 3 „Przewodniczący” wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Maria Felczak-Mikuta – internista”,
- b) w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Jerzy Bayer – chirurg”,
- c) w kolumnie 4 „ Członkowie” w pkt 1 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Jerzy Bayer – chirurg”,
- d) w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 1 dodaje się wyrazy „Irena Wybacz”;

13) w poz. 36 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Warszawie dla Dzielnic Ochota, Śródmieście, Ursus, Włochy i Żoliborz:

- a) kolumna 3 „Z-ca Przewodniczącego” otrzymuje brzmienie:
„1. lek. med. Jerzy Konarzewski – chirurg
2. lek. med. Tadeusz Mrowiec – chirurg”,
- b) w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 2 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Krystyna Sitarska – internista”,
- c) w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. lek. med. Ryszard Tomaszewicz – chirurg”,
- d) w kolumnie 5 „Prowadzący dok. lek.” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. Barbara Żuchewicz”,
- e) w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” dodaje się pkt 3 - 4 w brzmieniu:
„3. Bogumiła Pietrzak
4. Barbara Kamińska”;

14) w poz. 37 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 3 w Warszawie dla Dzielnic Mokotów, Wilanów i Ursynów:

- a) w kolumnie 5 „Prowadzący dok. lek.” w pkt 2 dodaje się wyrazy „Edyta Stocka”,
- b) w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary”:
- w pkt 1 dodaje się wyrazy „Beata Szewczyk”,
- w pkt 2 dodaje się wyrazy „Edyta Stocka”;

15) w poz. 38 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 4 w Warszawie dla Dzielnic Praga Południe, Rembertów, Wawer i Wesoła:

- a) w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Tomasz Pielak – internista”,
- b) w kolumnie 4 „Członkowie”:
- w pkt 1 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Zbigniew Krzyżanek – internista”,
- w pkt 2 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Tomasz Pielak – internista”,
- c) w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 1 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Dariusz Piotrowski – urolog”,
- d) w kolumnie 5 „Prowadzący dok. lek.”:
- w pkt 1 dodaje się wyrazy „Danuta Korodziejewska-Kamińska”,
- w pkt 2 dodaje się wyrazy „Maria Choszcz”,
- dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. Izabela Górka”,
- e) w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary”:
- w pkt 1 wyrazy „Danuta Korodziejewska-Kamińska” zastępuje się wyrazami „Anna Kot”,
- w pkt 2 dodaje się wyrazy „Elżbieta Kociszewska”;

16) w poz. 39 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 5 w Warszawie dla Dzielnic Białołęka, Targówek i Praga Północ:

- a) w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 dodaje się wyrazy „lek. med. Sławomir Iwoński – internista”,
- b) w kolumnie 4 „Z-ca Członka”:
 - w pkt 1 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Cezary Szykuła – laryngolog”,
 - w pkt 2 wyrazy „lek. med.” zastępuje się wyrazami „lek. med. Ewa Kalman – internista”;

17) w poz. 42 – Wołomin:

- a) w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego”:
 - w pkt 1 wyrazy „lek. med. Jarosław Rosochacki - chirurg” zastępuje się wyrazami „lek. med. Henryk Kobus - chirurg”,
 - dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. lek. med. Waldemar Skawiński – pediatra”,
- b) w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „lek. med. Jarosław Rosochacki - chirurg” zastępuje się wyrazami „lek. med. Henryk Kobus – chirurg”,
- c) w kolumnie 4 „Z-ca Członka”:
 - w pkt 6 wyrazy „lek. med. Konrad Tomaszewicz – ortopeda” zastępuje się wyrazami „lek. med. Małgorzata Kozłowska – internista”,
 - w pkt 7 wyrazy „lek. med. Antoni Wierzejski” zastępuje się wyrazami „lek. med. Sylwia Mossakowska - chirurg”,
 - w pkt 9 wyrazy „lek. med. Stanisław Załęski - chirurg” zastępuje się wyrazami „lek. med. Gabriela Rejman – internista”,
 - dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
„10. lek. med. Marcin Żuk – chirurg”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Finansów, Biura Administracyjno-Budżetowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, starostom powiatów: białobrzeskiego, ciechanowskiego, grodzkiego, grójeckiego, kozienickiego, mińskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, płońskiego, pruszkowskiego, radomskiego, wołomińskiego oraz prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI



Jacek Kozłowski